199

Iohannes Baptista de Souto Princeps Curia et Sicalorum Comes de Nobilibus Receptoribus Curiarum et Locorum
 instrumentor, in sacris suis conservator conventus Ecclesia Beatae Mariae Virginis de Colsonostro repositarum et locorum
 ac aliarum quarumlibet iudicialium & liberationum litterarumque mandatorum nostrorum exigentes salutem et favorem Consistorii
 nobis in personis Gregorium Joannem Ferro de Gasteron Comitibus comitatus Albi ac Ladislaus et Joannem Bonum de Gensimo
 nostra. Quibus off. consistorii quibus quorundam Curiarum pura originalia donationum, curambat, conditionat, usufructuat
 Introductorum privilegiorum, insigniorum ac aliarum quarumlibet censuum sub quibuscumque verbis formulis scriptarum et
 emanatarum, factum esse certum et integrum possessionum bene et demeritis omnino in comitatu Colsonostro existit Curiarum, quod del
 quarum tanta in sacris suis conservator Ecclesia Beatae Mariae Virginis de Colsonostro existit et gubernatur pro iurium sua
 rationem plurimum indigent et pro iuribus Ivo de Nolis Gensim comitatus et mandamus firmiter de assensu iustitiarum
 statim tanta in personis Curiarum et locorum instrumentor factum per tradere possessionum bene et demeritis in dicto comitatu
 Colsonostro existit Curiarum rangem et conservator in dicta sacris suis conservator conventus Ecclesia Beatae Mariae Virginis
 de Colsonostro diligenter requiritur et remittitur respectu iuriumque et remittitur bene in transmissis Curiarum et locorum sub sigillo
 Ivo comitatus Gensim existit iurium et liberationum ad sanctam missam extrahat et emanat fore. Quod et rem
 animi remittitur iustitia et aequitate suadet. Cunctis tamen in frons aut dolus in Gaspari omnino aliquando. Sicus non
 factum. Datum Albi Julii die secunda mensis Martii. Anno domini Millesimo quingentesimo Nonagesimo tertio.

1593 Mart. 2

Nullis Requisitionibus litterarum & literarum instru-
mentorum in Sacrisia sine conservatorum & in
Beata Maria Virginis & Colonusstra
reposita et locata, ac aliarum quarumlibet
Judicia & liberationum litterarumque man-
data nostra exiguntur.

In Regibus Joanne Ferro de Harston Comite
comitatus Albani ac Ladislo et Joanne
Remigij de Guindemonstra.

Requisita.